
 
 

UCHWAŁA NR 115.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 30 listopada 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 
- zwiększa się  wydatki  bieżące o kwotę 9.396,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 9.396,00 zł zgodnie  z załącznikiem  do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 7 878 617,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 227 617,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 366 665,00 13 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 366 665,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 41 800,00 - 13 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 41 800,00 - 13 000,00

710 Działalność usługowa 1 061 776,00 0,00

Nadzór budowlany 332 016,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 147 450,00 - 857,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 147 450,00 - 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 550,00 - 305,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 40 550,00 - 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 473,00 - 604,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 473,00 - 604,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 13,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 300,00 - 13,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 002,00 2 515,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 28 002,00 2 515,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 176,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 000,00 - 176,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 560,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 000,00 - 560,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 865 550,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 834 550,00 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 135 000,00 - 6 805,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 135 000,00 - 6 805,00 128 195,00

3 865 550,00

75411 3 834 550,00

128 195,00

1 824,00

440,00

440,00

30 517,00

30 517,00

1 824,00

2 869,00

287,00

287,00

40 245,00

40 245,00

2 869,00

71015 332 016,00

146 593,00

146 593,00

28 800,00

28 800,00

1 061 776,00

60014 7 227 617,00

379 665,00

379 665,00

Załącznik do uchwały Nr 115.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.11.2016 r.

Rozdział Po zmianie
7 878 617,00



4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 68 437,00 900,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 68 437,00 900,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 371 279,00 - 22 071,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 371 279,00 - 22 071,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 54 112,00 20 433,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 54 112,00 20 433,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 188 000,00 553,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 188 000,00 553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 206,00 163,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 13 206,00 163,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 792,00 22,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 792,00 22,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 418 868,00 - 6 990,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 418 868,00 - 6 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 682,00 44 583,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 184 682,00 44 583,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 496,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 000,00 - 496,00

4260 Zakup energii 87 000,00 - 17 425,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 87 000,00 - 17 425,00

4270 Zakup usług remontowych 31 692,00 - 8 369,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 31 692,00 - 8 369,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 - 2 080,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 16 000,00 - 2 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 7 278,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 50 000,00 7 278,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 - 3 018,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 15 000,00 - 3 018,00

11 982,00

11 982,00

13 920,00

57 278,00

57 278,00

23 323,00

23 323,00

13 920,00

1 504,00

69 575,00

69 575,00

229 265,00

229 265,00

1 504,00

1 814,00

411 878,00

411 878,00

13 369,00

13 369,00

1 814,00

74 545,00

188 553,00

188 553,00

2 349 208,00

2 349 208,00

74 545,00

69 337,00

69 337,00



4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 1 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 000,00 - 1 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 - 647,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 000,00 - 647,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 - 4 179,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 12 000,00 - 4 179,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 12,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 200,00 - 12,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00 - 340,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 12 000,00 - 340,00

852 Pomoc społeczna 22 887 398,00 0,00

Domy pomocy społecznej 15 699 407,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 500,00 - 2 800,00

DPS Międzyrzecz 8 300,00 - 2 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 197 128,00 - 6 400,00

DPS Skwierzyna 1 038 398,00 - 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 477 265,00 - 3 300,00

DPS Międzyrzecz 155 800,00 - 3 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 159 384,00 - 1 530,00

DPS Międzyrzecz 15 200,00 - 1 530,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 680,00 6 115,00

DPS Międzyrzecz 1 000,00 - 285,00

DPS Skwierzyna 34 010,00 6 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 988 131,00 - 9 074,00

DPS Jasieniec 247 971,00 - 6 177,00

DPS Międzyrzecz 133 641,00 8 103,00

DPS Rokitno 38 253 777,00 - 11 000,00

4260 Zakup energii 364 678,00 - 2 000,00

DPS Jasieniec 17 000,00 - 2 000,00

362 678,00

15 000,00

241 794,00

141 744,00

242 777,00

715,00

40 410,00

979 057,00

157 854,00

13 670,00

103 795,00

1 031 998,00

1 473 965,00

152 500,00

39 700,00

5 500,00

8 190 728,00

11 660,00

22 887 398,00

85202 15 699 407,00

2 188,00

2 188,00

11 660,00

353,00

7 821,00

7 821,00

3 500,00

3 500,00

353,00



4270 Zakup usług remontowych 174 320,00 - 3 350,00

DPS Skwierzyna 42 360,00 - 3 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 620,00 - 30,00

DPS Jasieniec 2 200,00 - 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 761 576,00 30 000,00

DPS Jasieniec 251 604,00 19 000,00

DPS Rokitno 38 246 567,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 900,00 350,00

DPS Skwierzyna 1 500,00 350,00

4430 Różne opłaty i składki 24 112,00 - 1 000,00

DPS Jasieniec 8 500,00 - 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 353 256,00 - 265,00

DPS Jasieniec 63 448,00 - 357,00

DPS Międzyrzecz 32 941,00 92,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 259,00 - 40,00

DPS Jasieniec 54,00 - 40,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 27 900,00 3 000,00

DPS Skwierzyna 2 000,00 3 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 81 376,00 - 280,00

DPS Międzyrzecz 7 200,00 - 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 411,00 - 9 396,00

DPS Jasieniec 24 211,00 - 9 396,00

Rodziny zastępcze 2 648 942,00 - 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 174 800,00 - 2 000,00

PCPR 174 800,00 - 2 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 760 366,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 2 000,00

PCPR 7 500,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 910 582,00 0,00 2 910 582,00

85218 762 366,00

9 500,00

9 500,00

85204 2 646 942,00

172 800,00

172 800,00

6 920,00

72 015,00

14 815,00

30 900,00

5 000,00

81 096,00

33 033,00

219,00

14,00

7 500,00

352 991,00

63 091,00

8 250,00

1 850,00

23 112,00

791 576,00

270 604,00

257 567,00

39 010,00

11 590,00

2 170,00

170 970,00



Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 344 024,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 643,00 - 500,00

Poradnia PPP Skwierzyna 2 720,00 - 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 694,00 500,00

Poradnia PPP Skwierzyna 4 971,00 500,00

65 335 442,00 0,00Razem: 65 335 442,00

2 220,00

16 194,00

5 471,00

85406 1 344 024,00

4 143,00


